[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МОЛВИНОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОРАБЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая  2021 года	                                                           №23/1

О возложении обязанностей по составлению Протоколов
«Об административных правонарушениях»

	Руководствуясь Законом Рязанской области от 05.08.2015 года № 59-ОЗ      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области» в статью 2 закона Рязанской области от 06.12.2010 года № 152-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования – Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области:
1. Возложить обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях на И.о.главы администрации муниципального образования – Молвинослободское  сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Бугаёву Марию Владимировну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетени муниципального образования - Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области» и разместить на официальном сайте администрации Молвинослободского сельского поселения Кораблинского муниципального  района Рязанской области
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правонарушения .

И.о.главы администрации муниципального
образования – Молвинослободское сельское
поселение Кораблинского муниципального
района Рязанской области                                                                М.В.Бугаёва